deviz şi originalul facturii fiscale. 

3. PREŢUL ŞI CONDIŢIILE DE PLATĂ 

3.1. Preţul Lucrărilor conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, fără TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie 

41676,72 MDL (  patruzeci și unu mii șase sute șaptezeci și șase lei, 72  bani  MD). 
3.3. Beneficiarul va achita Antreprenorului în două etape suma totală pentru Lucrările executate, după 

cum urmează: 

I etapă – predarea raportului topogeodezic, hidrologic şi geologic – 0, fără TVA, conform 

Specificaţiei;